
Препорака од наставник

Меѓународни училишта НОВА
Прашка 27, 1000 Скопје, Северна Македонија

Телефон: (+389 2) 3061-807; 3061-907

Локал 201

Ученикот чиешто име се појавува подолу, поднесува молба за прием во Меѓународни училишта
НОВА. Вашата искрена проценка на кандидатот многу ќе ни помогне во одредувањето на неговиот
кредибилитет. Ве информираме дека секој родител и ученик потпишуваат изјава со која ни даваат
право да извршиме проверка и увид во добиените податоци наведени во молбата. Според тоа, Вашите
информации ќе бидат третирани строго доверливо. Ви благодариме за соработката.

Име на ученикот

Училште

Одделение

Име на лицето кое ја дава проценката

Предметот кој го води

Колку долго го познавате ученикот

ПРОЦЕНКА НА КАРАКТЕРОТ

Нема основа за
проценка Подпросечно Просечно Добро Одлично

Зрелост
Самодисциплина
Љубезност
Топлина
Лидерство
Смисла за хумор
Подготвеност за
примање критика
Интегритет



АКАДЕМСКА ПРОЦЕНКА

Нема основа за
проценка Подпросечно Просечно Добро Одлично

Навики за учење
Математика
Читање
Пишување
Природни науки
Општествени науки
Уметност
Издржливост под притисок
Способност
Мотивираност

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

1. Опишете ги силните страни на ученикот и обласите во кои напредува

2. Дали ученикот бил препорачан да направи надворешни психолошки/едукативни
проверки? Ако одговорот е да, ве молиме да напишете детали

3. Дали ученикот во моментот работи со поддршка или по индивидуален план за учење?



4. Дали родителите на ученикот се инволвирани во неговиот во едукативниот процес?
Ако одговорот е да, ве молиме да објасните како

5. Дали ученикот имал дисциплински проблеми? Ако одговорот е да, ве молиме да
објасните.

6. Дополнителни информации кои сметате дека е важно да се споделат

7. Врз основа на академските способности и личните карактеристики, горе наведениот
ученик

не го препорачувам

го препорачувам со резерва

го препорачувам

безрезервно го препорачувам

Потпис: ___________________________________ Дата: ____________




